EDITAL N° 002/2016-PAE/CULTURA/COMISSÃO AVALIADORA

O Presidente da Comissão Avaliadora do Processo Seletivo de Bolsistas para o Programa de Apoio a

Ações de Extensão-PAE, modalidade: Cultura, no uso de suas atribuições legais, em conformidade

com as Portaria nº 040/2016 - PRAE, 16 de novembro de 2016, torna público o Resultado Preliminar

do teste de habilidade específica e da entrevista, nos termos do Edital n° 100/2016-

PRAE/PAE/DIREX/UFRR, 14 de novembro de 2016.

Orquestra da UFRR

Violino – 2 Vagas
Ordem Candidato Média das notas Situação

1º Raiany Leandra Silva Said 91,3 Aprovado/Classificado

- Caio Vitor Nascimento Duó 26,7 Reprovado (Conforme 7.3.2. do Edital)

Viola – 1 Vaga

Ordem Candidato Média das notas Situação
1º Glauce Camila Lopes Simões 77,3 Aprovado/Classificado

Violoncelo – 2 Vagas

Ordem Candidato Média das notas Situação
1º Gabriella Coutinho Costa 75,0 Aprovado/Classificado

- Victoria Lima Murillo 24,0 Reprovado (Conforme 7.3.2. do Edital)

Contrabaixo Acústico – 1 Vaga

Ordem Candidato Média das notas Situação
- NÃO HOUVE INSCRITOS - -

Percussão – 1 Vaga

Ordem Candidato Média das notas Situação
1º Eli de Matos Araújo 91,7 Aprovado/Classificado

Soprano - Solista – 1 Vaga

Ordem Candidato Média das notas Situação
1º Nathália Gabrielle Lago da Silva 95,0 Aprovado/Classificado

2º Juliana Oliveira de Carvalho 61,3 Aprovado

- Julyane Judith Rodrigues da Silva 25,0 Reprovado (Conforme 7.3.2. do Edital)

- Jordânia Nayara B. de Souza AUSENTE AUSENTE

- Yasmine Camilo de Melo AUSENTE AUSENTE

Produção Cultural – 2 Vagas

Ordem Candidato Média das notas Situação
1º Victoria Lima Murillo 91,3 Aprovado/Classificado

2º Lana Mylly Silva Zeferino 89,0 Aprovado/Classificado

3º Joziel de Oliveira Moraes 87,3 Aprovado

4º Railane Diniz Farias 76,7 Aprovado

5º Breno Caíque da S. Monteiro 60,3 Aprovado

- Neura de Souza Pereira 57,0 Reprovado (Conforme 7.4.3. do Edital)

Boa Vista/RR, 24 de novembro de 2016.

Luiz Fernando Barbosa Junior

Presidente da Comissão Avaliadora

Cópia Assinada na CCult/DIREX/PRAE/UFRR